

Elokuvan kuvaukset Järvisseudulla**Kh 27.09.2021 § 193**

Valmistelija: kunnanjohtaja Sami Alasara

Lappajärven kunnalla olisi mahdollisuus Alajärven ja Vimpelin ohella osallistua Järvisseudulla (Lappajärven ympäristössä) kuvattavaan elokuvaan. Maastomme omaleimaisuus ja geologinen perintö sekä alueemme kauneus antaisivat elokuvalla lavasteet vailla vertaa.

Näyttelijöiden kuljettaminen, asuttaminen ja muonittaminen järjestelyineen tuottaa kuitenkin kuluja, joihin kuvausyhtiö toivoisi meidän kuntien osallistuvan. Kokonaissumma, jota he pyysivät oli 30 000€ joka jaettaisiin meidän kolmen kunnan (Lappajärvi, Alajärvi ja Vimpeli) kesken, mutta keskusteluissa olemme tehneet selväksi, että tuollaiseen summaan emme näin nopealla aikavälillä ainakaan pysty osallistumaan. Summa on nyt saatu neuvoteltua 6700€ + alv / kunta. Tämän summan vastineeksi tuotantotiimi on valmis sitoutumaan seuraavanlaisesti neuvottelumme pohjalta. Maaseudulta kuvaa tulisi 40min, joka sisältäisi noin 30 kohtausta ja lokaatioita olisi noin tusinan verran. Tämän lisäksi mahdolliseksi voisi tulla muita elokuvaan liittyviä haastatteluita elokuvan tähtien kanssa, niin että alue saa mahdollisimman ison huomion.

Ovat myös valmiita järjestämään alueella leffalle ensi-illan / pressin. Kokonaisarvio julkisuuden / mainosarvon hinnasta on noin markkinoinnillisesti 200 000€, johon ei ole laskettu itse leffanäkyvyyden arvoa elokuvissa, televisiossa ja medioissa.

Kuvauskohteet jokainen kunta saa itse ehdottaa / valita, jota haluaisimme elokuvassa näyttää ja kuvauspaikat niin, että se on tasapuolinen meidän kolmen kunnan kanssa logaatioiden suhteen.

Elokuvan näyttelijäkaarti on nimekäs ja halukas osallistumaan muuhunkin promomiseemme:

Juha Veijonen (Häijt, Vares)

Heikki Kinnunen (Mielensäpahoittaja, + lukuisia muita elokuvia)

Saija Lentonen (Sooloilua, Headhunters)

Jouko Ahola (Kingdom of Heaven, Vikings)

Kari-Pekka Toivonen (Varasto, Rukajärven tie, Nousukausi)

Jarkko Nyman (Salatut Elämät, Tali-Ihantala 1944)

Anu Sinisalo (Sorjonen, Beck, Helppo Elämä, jne.)

Tuotantoyhtiö on – Live Filming Productions ja tuottaja Tony Heino.

Kj

Lappajärven kunta osallistuu yhtenä Lappajärven ympärillä olevana kuntana elokuvan tekoon, jos Alajärven kaupunki ja Vimpelin kunta osallistuvat samalla 6700 € + alv summalla. Lappajärven kunta haluaa osallistua käsikirjoitukseen ja logaatioiden suunnitteluun niin, että näkyvyys

alueellemme pystytään maksimoimaan ja hyöty medianäkyvyydestä täysmääräisesti saavuttamaan. Lappajärven kunta nimeää pienen tiimin suunnittelemaan kuvauskohteita tuotantoyhtiön kanssa.

Päätös

Hyväksyttiin kunnanjohtajan esitys. Suunnittelutiimiin nimettiin elinvoimavaliokunnan puheenjohtaja, kunnanjohtaja ja vapaa-aikasihteeri.